
Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analítico de Ingresos
20/nov./2020

Del 01/ene./2020 Al 30/sep./2020
12:16 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: SUPERVISOR

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reduciones

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingreso

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

Ingreso

$228,000.00IMPUESTOS $1,012,470.00 $1,240,470.00 $727,725.00 $727,725.00 -284,745.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$402,000.00DERECHOS $2,596,648.00 $2,998,648.00 $903,018.34 $903,018.34 -1,693,629.66

$60,000.00PRODUCTOS $0.00 $60,000.00 $48,293.92 $48,293.92 48,293.92

$242,000.00APROVECHAMIENTOS $617,792.00 $859,792.00 $257,210.22 $257,210.22 -360,581.78

$0.00INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,003,790.00PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$168,849,582.00 $176,853,372.00 $122,448,566.00 $122,448,566.00 -46,401,016.00

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$8,935,790.00         Total $173,076,492.00 $182,012,282.00 $124,384,813.48 $124,384,813.48 -48,691,678.52

         Ingresos Excedentes -48,691,678.52

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,012,470.00 $1,240,470.00 $727,725.00 $727,725.00 -284,745.00$228,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,596,648.00 $2,998,648.00 $903,018.34 $903,018.34 -1,693,629.66$402,000.00

PRODUCTOS $0.00 $60,000.00 $48,293.92 $48,293.92 48,293.92$60,000.00

APROVECHAMIENTOS $617,792.00 $859,792.00 $257,210.22 $257,210.22 -360,581.78$242,000.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$168,849,582.00 $176,853,372.00 $122,448,566.00 $122,448,566.00 -46,401,016.00$8,003,790.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento

98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$8,935,790.00         Total $173,076,492.00 $182,012,282.00 $124,384,813.48 $124,384,813.48 -48,691,678.52

         Ingresos Excedentes -48,691,678.52
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